vsucapit: r sic de alio reprehēdit q illi dixerunt.  
Glo. dicit dicēdo q de specialibus r de suo cel-  
sus dixit: r veruz dicit glo. ga titulus pro suo ge-  
neralis est: r cōtinet sub se oēs speciales titulos.  
r etiā habet locū vbi oīs alius titulus deficit: vt  
.j. p suo. l. ij. r illi quos celsus reprehēdit intelle-  
xerūt de titulo pro suo: put cōcurrit cū alijs spe-  
cialibus: qd patet ex tex. cū dicit nec referre eme-  
rit rē. donatū sit rē. **C** Op. j. pro lega. l. fi. r i oī-  
bus alijs. ll. allegatis in glo. quas ponit p cōtra-  
rio. Sol. mar. r Hzo dicit q spāle i dictis legib?  
i alijs oīb? sec? sed Hzo ponit i sūma. C. p ep. r  
dicit q in p dicitis casib? r in p dicitis causis: r ex  
cā iusti erroris sufficit: vt in dictis legib? expres-  
sis. r glo. hic se ad titulu seu cām retulit de iusto  
errore nullā mentionē fecit: sed finaliter credo  
glo. bene dicere: ga h expresse vetat de qbusdaz  
ex predictis. Preterea cū in ti. pro suo. quod ē  
genus sufficiat iustus error: vt patet ex legib? al-  
legatis in cōtrariuz. ergo idē in qualibet parte il-  
lius gnis: vt no. s. de suis r legi. l. i. in fi. alij dicit  
q titulo pro suo possunt alio ti. nō possunt. sed  
illud glo. reprehēdit r bene dicit. glo. dat tertiā  
sol. r ista est vera r verissima quā tene mēti q illi  
antiq dicebant quocūqz r error qd estimat rē. et  
sic inuebāt siue iusto errore ductus siue iniusto:  
sed nō bene dicūt: qz quādo est error iustus nō  
sufficit ad vsucapionē. sed qn est iustus error suf-  
ficit nisi in emptione vbi requiritur iustissima cau-  
sa: vt. l. iij. j. p suo. r vide gl. **C** Sed ga gl. r doc-  
to. nō declarat vltra. p declarationē quero qd est  
error iustus r qd iustissimus: r qd iniustus. r er-  
rores iniustuz arbitror in ppro facto nulla asser-  
tione aduersarij duct? Ex pluz putauī me emis-  
se. putauī mibi donatū: intrauī possessionez: r tūc  
est error iniustus: vt. l. qd. s. ad velle. r error iu-  
ris est iniustus: vt. l. nunq in p n. j. eo. r. l. si fur.  
.s. i. **F** Sed qd est error iustus? credo esse iustuz  
errore in ppro facto. tū inductus p suafione ad-  
uersarij mei: vtputa venisti ad me. dixisti volo da-  
re illū librū: ga tibi pmisi. ego nō recordor de h  
accepi. tū h in facto ppro errē tamen iustus est  
error: vt. l. iij. j. p suo. r. j. ti. l. i. si existimas. r fa-  
cit q aduersario debeā credere: vt. l. i. in fi. s. qn  
act. de pecul. est: an. r. l. doli exceptio in fi. cū sua  
glo. r qd ibi dixi. j. de noua. Error iustissimus  
appello in facto alieno: vt si seruus meus vel p-  
curator meus vel tutor vel curator vel gestor di-  
xerit se emisse pro me. r sic mibi tradidit: vt. j. p  
emp. l. quod vulgo. r. l. vltia. j. pro suo. Idē pu-  
tarē si maiores nostri pater vel auus cui successi-  
mus: dixit nobis se emisse rē. eadē rōne qua di-  
xerim in pcuratore vel seruo. Itē apparet iustis-  
simus error etiā ex euidētia rei: ga erat pupillus  
r apparet magnus. putauī eū puberē: vt. j. pro  
emp. l. ij. s. si a pupillo: r ibi dicā. r. s. si a furio-  
so. r vide quod ibi dicā. r. l. pignori. s. i. s. eo.  
Itē ex publica fama? seu opi. vicinie inducī iu-  
stissimus error: vt. l. cū quidā. s. qd dicitur. s. de  
acqui. here. **F** Et istud est vtile. pone pater tuus  
emit fundū. r possedit. x. annis. r postea decessit  
r possedisti tu suus filius alijs. x. annis. cecidisti  
a possessione. nō potes iuenire instrumentū vel  
testes per quos pberur titulu. possessio. xx. ann.  
nō sufficit sine titulo. Itē titulu pro herede non  
potest allegare: ga suus: vt. l. nihil. C. pro here.  
Consului: vt allegaret titulu r probaret aliquā  
ex predictis causis. r secuta possessione. x. anno.  
sufficit. sed in ipso defuncto: ga de facto suo agi-  
tur nō esset iusta causa. Et si dicatur qualiter p-  
babis q hoc sciueris r credideris ab initio cum